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KKKOOONNNUUU            :::   ORTAK SORUMLULUK TAAHHÜTNAMESİ VE FİZİKİ TESLİM YETKİ  
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Bilindiği üzere, üyelerimizin Merkezi Kaydi Sistem’de (MKS) işlemlerini yapmak üzere 

başka bir üye ile (3) numaralı Genel Mektubumuz ekinde yer alan Ortak Sorumluluk  

Taahhütnamesini imzalama, ayrıca (35) ve (38) numaralı Genel Mektuplarımız ile 

düzenlenmiş fiziki teslim işlemlerini sürdürmek için de ihraçcı üyelerimizin aracı kuruluşları 

yetkilendirme olanakları bulunmaktadır.  

 

Kuruluşumuza iletilmiş bu belgelerin ilgili taraflarca yürürlükten kaldırılması 

taleplerinin yerine getirilmesinde Kuruluşumuz tarafından uygulanacak esaslar aşağıda 

belirtilmektedir: 

 

Ortak Sorumluluk Taahhütnamesi:  

 

Taahhütnamenin yürürlükten kaldırılması talepleri, Kuruluşumuza noter onaylı beyan 

şeklinde iletilmelidir. Bu şekilde bir talebin alınmasını müteakip, Kuruluşumuz tarafından 

taahhütname ile yetkilerini devretmiş bulunan üyenin şirket yetkilisinin işler durumda bir akıllı 

kartının bulunup bulunmadığı kontrol edilecek, eğer işler durumda bir kart yok ise söz konusu 

kurum ile bağlantı kurularak gerekli işlemleri yapmaları sağlanacaktır. Taahhütnamenin 

yürürlükten kalkması, ancak MKK’nın taraflara göndereceği teyit yazısı ile gerçekleşmiş 

sayılacaktır.  

Taahhütname ile yetki devralmış olan üyenin noter onaylı tek taraflı beyanı 

durumunda, beyanın MKK tarafından alınmasını takiben 3 ay sonra taahhütname iptal olmuş 

sayılır.     

 

Fiziki Teslim Yetki Belgesi: 

 

Üyelerden alınan yürürlükten kaldırma telepleri, Kuruluşumuz tarafından teslim 

alınmasını müteakip işleme alınarak MKS’ye yansıtılacak, talebin sadece bir üye tarafından 

yapılması durumunda diğer üye yazılı olarak bilgilendirilecektir.  



 

     Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederiz. 

 

Saygılarımızla, 

 

 

MERKEZİ KAYIT KURULUŞU A.Ş. 

 

Remzi ÖZBAY               Dr. Yakup ERGİNCAN 

Genel Müdür             Genel Müdür Yardımcısı 
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